fornecimento de troféus confeccionados em MDF de 3 mm, na cor branca, com apliques em acrílico preto 
e cinza, para homenagem e premiações aos vaqueiros participantes da Festa dos Vaqueiros do município 
de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 988,00 (novecentos e oitenta e oito reais). Boa Vista 
do Tupim, 30 de novembro de 2018. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 109/2018 DL  

EMPRESA: MORAES COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA 

CNPJ: 10.770.530/0001-72 

ENDEREÇO: Rua 18 de Maio, nº. 91, Casa, Centro, Itaberaba-Ba, CEP: 46.880-000. 

VALOR TOTAL: R$ 988,00 (novecentos e oitenta e oito reais) 

ITEM DESCRIÇÃO  UND. QUANT. VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL

01 

Troféu confeccionado em MDF de 3 mm, na cor 
branca, com apliques em acrílico preto e cinza, 
medindo 30 cm x 24 cm, para homenagem e 
premiações aos vaqueiros participantes da Festa dos